הכנסת
מרכז המחקר והמידע

כ"ח בתשרי תשע"ו

11 באוקטובר 2015

לכבוד

חברת הכנסת עאידה תומא סלימאן

יושבת-ראש הוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי

כאן

הנדון: התוכנית הבין-משרדית לטיפול בצעירות ונשים במעגל הזנות – עדכון ומעקב

לקראת דיון בוועדה לקידום מעמד האישה ולשוויון מגדרי בנושא "סקירה על מצב הזנות וסחר בנשים בישראל" מובאים רקע ונתונים בנושא התוכנית הבין-משרדית לטיפול בצעירות ונשים במעגל הזנות.